
Stichting ILLYRICUM
 Financieel overzicht 2020

Inkomsten Uitgaven

€ 3,443.67
€ 3,443.67

€ 34,975.47
€ 195.00

€ 6,408.00

€ 41,578.47

€ 36,955.00
€ 440.56

€ 37,395.56

€ 7,626.58

Resultaat 2020 (Opbrengsten minus Kosten) € 4,182.91 positief
Bankrekeningen (eind- minus beginsaldo) € 4,182.91 positief

VERSCHIL € 0.00

31/12/2020

Eindsaldo totaal
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Project Albanie 
Bank kosten

Totaal kosten
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Sponsors
Giften n.a.v. Aardbeving
Giften n.a.v. Covid-19

Totaal opbrengsten

Omschrijving

1/1/2020
Beginsaldo 
Beginsaldo totaal
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